UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC  QUÁN TOAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BIÊN BẢN

Họp góp ý đánh giá, xếp loại chất lượng Viên chức và Lao động hợp đồng

Năm học 2024 -2025

 Hôm nay, ngày 08 tháng 5 năm 2025 vào 17 giờ 16 phút, tại trường Tiểu học

Quán Toan, thực hiện các quy định về đánh giá, xếp loại viên chức, lao động hợp

đồng năm học 2024 - 2025. Trường Tiểu học Quán Toan tổ chức họp góp ý, đánh

giá viên chức, lao động hợp đồng năm học 2024-2025.

I. Thành phần:

1. Chủ trì: Đ/c Nguyễn Thị Hạnh - Hiệu trưởng

   Thư ký: Đ/c Lê Thu Phương - TTCM

2. Tình hình viên chức, lao động hợp đồng dự họp

- Tổng số viên chức, lao động hợp đồng: 63 ( Biên chế: 56 ; Hợp đồng

quận:01; Hợp đồng trường: 06 )

- Có mặt: 63

- Vắng mặt: 0

II. Nội dung

1. Đồng chí: Nguyễn Thị Hạnh - Hiệu trưởng nhà trường.

- Thông báo tới toàn thể Hội nghị về Luật Viên chức năm 2010, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm

2019; Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của chính phủ về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định 48/2023/NĐ-CP ngày

17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi Nghị định 90/2020/NĐ-CP. Công văn số

3123/UBND -NV ngày 13/11/2024 của UBND quận Hồng Bàng về việc  đánh giá,

xếp loại chất lượng và bổ sung lý lịch cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp

đồng năm 2024.

   - Quán triệt tới toàn thể Hội nghị về việc báo cáo tự đánh giá của từng viên

chức và xin ý kiến đóng góp của tập thể đối với từng đồng chí.

2. Viên chức tự đánh giá, xếp loại và tập thể đóng góp ý kiến cho từng viên

chức.

a. Tổ 1: - Từng thành viên trong tổ tự đánh giá, xếp loại (Theo phiếu đánh giá)

- Ý kiến của tập thể:

1 Bùi Thi Ngọc

- Có ý thức tổ chức kỷ luật, nhiệt tình tham gia

hoạt động phong trào, có trách nhiệm với công

việc. Hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

2 Phạm Thị Tuyết Chinh

- Phẩm chất đạo đức tốt, chuyên môn vững vàng,

tạo được uy tín với phụ huynh học sinh. Hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ được giao.

 2

3 Phùng T Phương Dung

- Phẩm chất đạo đức tốt, trình độ chuyên môn

vững vàng, nhiệt tình trong công tác giảng dạy.

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao.

4 Nguyễn Thị Tương

- Nhiệt tình với công việc, hoàn thành tốt mọi

nhiệm vụ được giao, được phụ huynh và học sinh

tin tưởng.

5 Lê Thị Lanh

- Lối sống giản dị, trách nhiệm cao trong công

việc, kiến thức chắc chắn, luôn hoàn thành tốt

nhiệm vụ được giao.

6 Đoàn Thị Thu Hiền
- Chấp hành tốt kỷ luật, kỷ cương, luôn học hỏi để

nâng cao chất lượng giảng dạy.

7 Hoàng Sĩ Nguyên

- Lập trường quan điểm vững vàng, thẳng thắn,

trung thực. Chuyên môn chắc chắn, trách nhiệm

với công việc được giao.

8 Nguyễn T. Thu Dung
- Lối sống giản dị, hoà đồng. Hoàn thành mọi

nhiệm vụ được phân công.

9 Nguyễn Thị Hoa

-Thực hiện tốt các quy định của ngành, nhiệt tình

trong mọi hoạt động, hoàn thành tốt nhiệm vụ

được giao.

10 Phạm Hồng Ngọc

-Đạo đức tốt, thực hiện nghiêm túc các quy định

của ngành, có trách nhiệm với công việc, hoàn

thành mọi nhiệm vụ được giao.

- Tập thể đánh giá xếp loại như sau:

1 Bùi Thi Ngọc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Phạm Thị Tuyết Chinh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Phùng T Phương Dung Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Tương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Lê Thị Lanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Đoàn Thị Thu Hiền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Hoàng Sĩ Nguyên  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Nguyễn T. Thu Dung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Hoa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Phạm Hồng Ngọc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

b. Tổ 2: Từng thành viên trong tổ tự đánh giá, xếp loại (Theo phiếu đánh giá)

- Ý kiến của tập thể:

1 Lê  Thị Thu Hương

- Chấp hành nghiêm túc chủ trương, các quy định

của ngành. Có trách nhiệm với công việc, trình độ

chuyên môn vững vàng.

2 Nguyễn T. Hoàng Anh
-Bản lĩnh chính trị vững vàng, hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ được giao.

3 Nguyễn T Thanh Thúy
-Thực hiện nghiêm túc các quy định của ngành, có

kiến thức chắc chắn, đoàn kết với đồng nghiệp.

 3

4 Trần Thị Thanh Thảo

- Phẩm chất đạo đức tốt, có lối sống giản dị, đoàn

kết với mọi người, nhiệt tình trong công việc. Luôn

tự học hỏi, bồi dưỡng để nâng cao chuyên môn.

5 Trương Thị Khuyên

- Chấp hành tốt mọi chủ trương của Đảng. Lối sống

giản dị, có trách nhiệm với công việc được giao, tác

phong nhanh gọn.

6 Nguyễn Thị Hiền
- Có lối sống giản dị, tiết kiệm. Trung thực, thẳng

thắn, nhiệt tình trong công việc, trình độ CNTT tốt.

7 Đỗ Thị Lan Anh
-Phẩm chất đạo đức tốt, tác phong nhanh nhẹn. Có ý

thức, trách nhiệm với công việc được phân công.

8
Nguyễn Triều Đông - Chấp hành nghiêm chủ trương của Đảng, đạo đức

tốt, hoà đồng. Hoàn thành nhiệm vụ được giao.

9 Mai Thị Kim Oanh
- Chấp hành đầy đủ chính sách pháp luật, hoàn

thành công việc được giao.

10 Phạm Thị Chinh

- Chấp hành nghiêm túc các quy định của ngành, lối

sống giản dị, trung thực. Luôn hoàn thành tốt mọi

nhiệm vụ được giao.

- Tập thể đánh giá xếp loại như sau:

1 Lê  Thị Thu Hương  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Nguyễn T. Hoàng Anh  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Nguyễn T Thanh Thúy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Trần Thị Thanh Thảo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Trương Thị Khuyên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Nguyễn Thị Hiền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Đỗ Thị Lan Anh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Nguyễn Triều Đông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Mai Thị Kim Oanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Phạm Thị Chinh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

c. Tổ 3: - Từng thành viên trong tổ tự đánh giá, xếp loại (Theo phiếu đánh giá)

- Ý kiến của tập thể:

1
Dương Thị Nga

- Nhiệt tình trong giảng dạy, có trách nhiệm với công

việc được giao, luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ.

2 Đoàn Thị Bích Thủy
-Phẩm chất đạo đức trong sáng, nhiệt huyết với học

sinh, được phụ huynh tin tưởng.

3 Lê Thu Phương

-Đạo đức trong sáng, giản dị, tác phong chuẩn mực.

Trình độ chuyên môn vững vàng, có uy tín với PH.

Hoàn thành xuất sắc mọi nhiệm vụ được giao.

4 Trần Thị Diệu Huế

-Thực hiện nghiêm quy định của ngành. Nhiệt tình

trong công việc, tích cực học hỏi để nâng cao trình

độ, hoàn thành tốt nhiệm vụ.

 4

5 Vũ Thị Vân

-Nhiệt tình trong công việc được giao, làm việc đạt

hiệu quả, tích cực tìm tòi, ứng dụng chuyển đổi số

vào giảng dạy tốt.

6 Nguyễn Thị Yến
-Trung thực, giản dị. Tích cực học hỏi để nâng cao

trình độ chuyên môn, có trách nhiệm với công việc.

7 Bùi Thu Thủy
-Thực hiện theo sự phân công của tổ chức, hoàn

thành nhiệm vụ được giao.

8 Nguyễn T Thanh Thanh
- Đạo đức tốt, khiêm tốn, có ý thức tự học, tự bồi

dưỡng để nâng cao trình độ chuyên môn.

9 Đào Thị Dung
-Đạo đức tốt,trung thực, khiêm tốn, luôn hoàn thành

mọi nhiệm vụ được giao.

10 Trịnh Thị Lượng
-Lối sống cởi mở, chan hoà. Nhiệt tình trong việc

được giao, hoàn thành đúng tiến độ.

11 Hoàng Thị Oanh

-Có ý thức tổ chức kỷ luật tốt. Có trách nhiệm với

công việc, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao,

luôn tự học hỏi và bồi dưỡng chuyên môn.

- Tập thể đánh giá xếp loại như sau:

   1 Dương Thị Nga Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Đoàn Thị Bích Thủy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Lê Thu Phương Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Trần Thị Diệu Huế Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Vũ Thị Vân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Nguyễn Thị Yến  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Bùi Thu Thủy  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Nguyễn T Thanh Thanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Đào Thị Dung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Trịnh Thị Lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Hoàng Thị Oanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

   d. Tổ 4: - Từng thành viên trong tổ tự đánh giá, xếp loại (Theo phiếu đánh giá)

- Ý kiến của tập thể:

1 Lê Thị Hiền
- Có trách nhiệm với công việc, ham học hỏi, nhiệt tình,

tâm huyết, luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

2 Lại Thị Hà

- Trình độ chuyên môn vững vàng. Trách nhiệm cao, có

uy tín với phụ huynh và học sinh, luôn hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ được giao.

3 Nguyễn Thị Nga

- Chấp hành nghiêm sự phân công của tổ chức. Có trách

nhiệm với công việc, luôn hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ

được giao.

4 Trần Thị Hải An
- Nhiệt tình với học sinh, có trách nhiệm đối với lớp,

luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

 5

5 Nguyễn Thị Thùy

- Nhiệt tình trong công tác, có ý thức học hỏi để nâng

cao trình độ chuyên môn, luôn hoàn thành tốt mọi

nhiệm vụ.

6 Hoàng Văn Tuấn
-Phục tùng theo sự phân công của nhà trường, nhiệt tình

trong công tác chủ nhiệm, hoàn thành tốt nhiệm vụ.

7 Nguyễn Thị Ngọc

- Nghiêm túc trong công việc, tham gia đầy đủ các hoạt

động của nhà trường. Luôn hoàn thành nhiệm vụ được

phân công.

8 Vũ Thị Thu Hiền

- Kiên định trước khó khăn, thử thách. Đoàn kết nội bộ

tốt, trình độ chuyên môn vững vàng, luôn hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ được giao.

9 Đoàn Thanh Hải

- Chấp hành nghiêm túc sự phân công của tổ chức,

nhiệt tình trong công việc được giao, luôn hoàn thành

tốt mọi nhiệm vụ.

10 Phạm Thị Vân

- Phẩm chất đạo đức tốt, trách nhiệm cao trong công

việc, nhiệt tình, tích cực trong mọi hoạt động, đoàn kết

nội bộ tốt.

11 Nguyễn Thị Thu Hà
- Chấp hành đầy đủ các quy định của ngành, có trách

nhiệm với công việc được phân công.

- Tập thể đánh giá xếp loại như sau:

1 Lê Thị Hiền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Lại Thị Hà Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị Nga  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Trần Thị Hải An Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn Thị Thùy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Hoàng Văn Tuấn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị Ngọc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Vũ Thị Thu Hiền Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Đoàn Thanh Hải Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Phạm Thị Vân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Nguyễn Thị Thu Hà Hoàn thành tốt nhiệm vụ

e. Tổ 5: - Từng thành viên trong tổ tự đánh giá, xếp loại (Theo phiếu đánh giá)

- Ý kiến của tập thể:

1 Đỗ Thị Thu Hằng

- Ý thức kỷ luật tốt, tích cực tự học, tự bồi dưỡng, có

trách nhiệm cao trong công việc, hoàn thành tốt

nhiệm vụ được giao.

2 Dương T Mai Thanh

- Chấp hành nghiêm túc chủ trương đường lối của

Đảng, nhiệt tình trong công tác, đoàn kết với động

nghiệp, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

 6

3 Trần Thị Thúy Bình

- Có tinh thần trách nhiệm cao, chủ động hoàn thành

các công việc được giao. Trình độ chuyên môn chắc

chắn, được phụ huynh và học sinh tin yêu.

4 Nguyễn Thị Loan

- Có lối sống trung thực, giản dị, luôn có tinh thần tự

học, tự bồi dưỡng để nâng cao trình độ chuyên môn

nghiệp vụ. Thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công.

5 Nguyễn T Thúy Huệ
- Đạo đức tốt, có trách nhiệm với công việc được

giao, chấp hành tốt các quy định của ngành.

6 Trương Thuỳ Trang

- Có trách nhiệm với công việc được giao, nhiệt tình

trong mọi hoạt động, luôn học hỏi để nâng cao trình

độ chuyên môn nghiệp vụ.

7 Lê Thị Thanh Thiền

- Có trách nhiệm với công việc, trung thực, đoàn kết

xây dựng nội bộ, luôn hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

được giao.

8 Trần Thị Ngọc
- Đoàn kết xây dựng nội bộ. Trình độ chuyên môn

vững vàng, có trách nhiệm trong công việc.

9 Nguyễn Thị Thanh
- Bản lĩnh chính trị vững vàng. Tích cực, chủ động

trong công việc. Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

10 Nguyễn Thị Thủy
- Giản dị, khiêm tốn. Có trách nhiệm với công việc,

có ý thức học hỏi để nâng cao trình độ chuyên môn.

11 Đỗ Phong Nhã

- Chấp hành tốt mọi quy định của ngành, nhiệt tình

trong công việc. Có trách nhiệm với công việc được

giao.

-Tập thể đánh giá xếp loại như sau:

1 Đỗ Thị Thu Hằng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Dương T Mai Thanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Trần Thị Thúy Bình Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Loan Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn T Thúy Huệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Trương Thuỳ Trang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Lê Thị Thanh Thiền Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Trần Thị Ngọc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Thanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Nguyễn Thị Thủy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Đỗ Phong Nhã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

g. Tổ Văn phòng: - Từng thành viên trong tổ tự đánh giá, xếp loại (Theo phiếu

đánh giá)

- Ý kiến của tập thể:

1 Nguyễn Thu Hiền

- Có bản lĩnh chính trị vững vàng. Nhiệt tình trong

công việc,  Hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được phân

công.

   Tập thể đánh giá xếp loại như sau:

1 Nguyễn Thu Hiền

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 7

h. Ban giám hiệu: - Từng thành viên tự đánh giá, xếp loại

- Ý kiến của tập thể:

1 Nguyễn Thị Hạnh

-Bản lĩnh chính trị vững vàng, kiên định trước mọi

khó khăn. Làm việc có trách nhiệm, sáng tạo trong

công tác quản lý, làm việc khoa học, đúng giờ, xây

dựng được tập thể đoàn kết.

2 Đỗ Thị Hồng

- Có quan điểm, lập trường tư tưởng vững vàng. Trình

độ chuyên môn chắc chắn. Sắp xếp, chỉ đạo khoa học,

cẩn thận, trách nhiệm cao, chỉ đạo chuyên môn cụ thể,

rõ ràng.

3 Đặng Thị Lan

-Phẩm chất đạo đức tốt, đoàn kết với đồng nghiệp, tác

phong làm việc nhanh gọn. Chỉ đạo, phân công cụ thể

công việc để đạt hiệu quả cao. Luôn hoàn thành xuất

sắc mọi nhiệm vụ được phân công.

-Tập thể đánh giá xếp loại như sau:

1 Nguyễn Thị Hạnh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Đỗ Thị Hồng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Đặng Thị Lan Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3. Kết luận
- Căn cứ vào nội dung và các ý kiến phát biểu của các thành viên trong hội

nghị, đồng chí chủ tọa hội nghị đã kết luận như sau:

- Tổng số 57 đồng chí có tên trong danh sách, kết quả xếp loại cuối cùng của

các đồng chí được thống nhất như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ gồm: 11 đồng chí

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ gồm: 46 đồng chí

- Hoàn thành nhiệm vụ gồm: 0 đồng chí

Cuộc họp kết thúc vào 18 giờ 56 phút cùng ngày. Biên bản được đọc thông qua

cho mọi người cùng nghe và 100% nhất trí với nội dung trên./.

THƯ KÝ

 (Kí, ghi rõ họ tên)

Lê Thu Phương

HIỆU TRƯỞNG

 (Kí, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Nguyễn Thị Hạnh

		2025-05-12T15:39:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <Nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T10:20:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!